ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 169/07

O Presidente da Comissão Examinadora do
concurso público para o cargo de Engenheiro Civil do Quadro de Pessoal
do Poder Judiciário, aberto pelo edital n.º 143/07, faz saber que, apreciada a
postulação do candidato Tiago Pereira da Silva, decidiu a Comissão
Examinadora deferir a inscrição e incluí-lo na nominata publicada pelo
edital nº 157/07, de 12 de setembro de 2007.

Florianópolis, 28 de setembro de 2007.

Mario José Simone Ramos
   Presidente da Comissão

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕE

	EDITAL N.º 169/07